Uenerunt aliqui senes quidam in siciliam. Erat autem eis et abbas iohannes namque. Et dum comedent. surrexit quidam presbiter unus magnus. ut daret per singulos vasculum primum ad bibendum. Et nemo accipit ac

scribes et excludere imple

de discretis ieiunanti

cipe. nisi solus iherosolensis. Am
minati sunt autem ceteri et dixerunt
ei. Quod tu cum sis omnium minimus
supersisti ut in stelo vni semis
et magni. Dicit eis. Ego qui
surgo dare aquam gaudeo si oves
bibant ut mercedem acciperent. sic
gr. propterea ego accipere suscepi ut
faciam eum qui surrexit in uentre
mercedem. ne forte etiam contumet
nullo suscipiente ab eo. hec cum
dixisset. amminati sunt de discre
tione eius.

Dixit abbas damel. Quia
quod corpus uirescit. tunc
anima exsiccatur. Et quod anima exsiccata
fuit corpus. uia tunc uirescit.

Dixit abbas euagrius abbi
arsenio. Quod ex tanta
eruditione scire nullas uirtu
tes habemus. hijs autem rusticis
egypti conuersantes. tantas u
tutes possident. prout abbas
arsenius. Probat quod humane eru
dicionis disciplinis in se sum
mehil habemus. hijs rusticis egyp
ti et proprijs laboribus acquisi
erunt uirtutes.

Dixit abbas daniel. quia
cum mortuus est abbas
arsenius. delegauit nobis di
cens. Videte ne uelitis pro
me agere facere. quoniam si feci ego
per mercedem inuenio.

Uenerunt aliqui presbiteri
regionis illius ad monas
teria vicinia. in quibus etiam erat
et abbas pastor. Et interrogauit
uit abbas anub et dixit ei.
rogemus presbiteros istos hodie
accipe hic in caritate donum dei.
ille autem scians diu. non dedit ei
rursus. abbas uero anub confusa
tus est. Dixerunt autem abbati
pastori qui iuxta eum sedebant.

Quare non dedisti ei rursus. Et
dixit abbas pastor. Ego tamen
habeo. iam mortuus non sum. apo
stolus enim non loquitur. Non enim re
putatis me. quia hic inter uos sum.

Dixit abbas pastor. Si quis
alios docet. et non facit quod
docet. filius est putei. qui omnes ad
se uenientes faciat. et diluit sor
des. seipsum autem purgatum non putat.
sed omnes spurcicia et immundicia

Uenerunt aliqui in eo est.
Duo senes magnum de p
bus pelusis ad abbatissam sam.
Et circumambulantes dicebant ad
muticam. hanc uiam uetula istam.
Et dicunt ei. Vide ne extollatur
in te. et dicas. quia ecce soluta
sum ueni ad me que mulier sum
uenit. Et dixit eis abbatissa
sara. Seru quidem sum mulier.

Item dixit. Sed non a
bbatissa sara. Si po
posteriora deo. ut omnes homines
edificet in me inuemor ante
ianuas singulorum primum agentium.
sed magis oro ut cor meum pu
ritur sit cum omnibus purum sit